
    

     

34

Poggio Rusco      San Giovanni del Dosso      Malcantone

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Poggio Rusco      San Giovanni del Dosso      Malcantone

POGGIO RUSCO MALCANTONE

SAN GIO
VANNI D

/DOSSO



Linea 34 FERIALE Poggio Rusco-San Giovanni del Dosso-Malcantone 87

Corsa 2 4
Fermata Note SS GS

0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà 14:10
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 13:52 14:11
0366023 CORTE GELMINA - Via Cantone, 53 13:54 14:13
0366026 IL CANTONE - Via Cantone, 37 13:55 14:14
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) 13:57 14:16
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 13:58 14:17
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) 13:59 14:18
0495001 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via S.Giovanni, bv.Tramuschio 14:00 14:19
0450018 DOSSO - Via S.Giovanni, "Laterizi Vela" 14:01 14:20
0450019 CA'BIANCA - Via S.Giovanni, 95 14:03 14:22
0450015 CAPPELLETTA - Via S.Giovanni 14:04 14:23
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 14:05 14:24
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 14:05 14:24
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 14:06 14:25

SS: sabato giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola


